Contratual, nas seguintes cláusulas e condições: 

CLÁUSULA PRIMEIRA:  
1.1. Em conformidade com o disposto na Cláusula Quarta do Contrato Administrativo 
firmado entre as parte e Lei Municipal Nº 2.137 de 29 de janeiro de 2025, fica reajustada 
a remuneração da servidora passando a ser R$ 1.267,00 (hum mil e duzentos e 
sessenta e sete reais) mensais, a contar com efeito retroativo de 01/01/2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA: 
2.1. As demais cláusulas contratuais permanecem inalteradas e em pleno vigor. E por 
estarem de pleno acordo, firmam o presente instrumento em duas vias de igual teor e